COPAM 217/2017 – F-05-18-0 E ÁREA DE TRIAGEM,
TRANSBORDO E ARMAZENAMENTO TRANSITÓRIO E /
OU RECICLAGEM DE RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO
CIVIL E VOLUMOSOS, CONFORME DN COPAM 217/2017
– F -05-18-1. LOCATÁRIO: Ivan Sebastião de Oliveria, CPF
nº 395.683.696-00. VALOR: R$ 2.710,00 (dois mil setecentos
e dez reais) mensais perfazendo um valor total de contrato de
R$ 32.520,00 (trinta e dois mil, quinhentos e vinte reais) -
DESPACHO: Pelo exposto e considerando os documentos
acostados aos autos, bem como o parecer jurídico da Assessoria
Jurídica do Município, considero estarem presentes os
requisitos para a contratação direta, por Inexigibilidade, com
fundamento no inciso V, do Art.